ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA
Praça Alípio de Carvalho, 50 – Centro Carolina – MA

CEP: 65.980-000 – CNPJ: 12.081.691/0001-84

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 07/2025 – SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2025

A Comissão de Contratação da Prefeitura municipal de Carolina - MA, no uso de suas

atribuições legais, torna público o adiamento da sessão referente ao Pregão Eletrônico

nº 07/2025 - SRP, cujo objeto é Formalização de ata de registro de preços para eventual

contratação de empresa especializada no fornecimento de material de limpeza, copa e

cozinha diversos, para atender a demanda da Prefeitura municipal de Carolina – MA e

demais Secretarias, para o dia 21/05/2025 às 09h00min.

Maiores informações poderão ser obtidas na sala do Departamento de Licitações, e pelo

e-mail: cpl@carolina.ma.gov.br

Carolina - MA, aos 13 dias de maio de 2025.

Ronildo Teixeira Gonçalves

Pregoeiro

mailto:cpl@carolina.ma.gov.br

		2025-05-13T13:00:29-0300